
 

Gecede Mevlana Celaleddin Rumi’nin şiirlerinden ve tasavvuf öğretilerinden oluşan renkli bir 

gösteri sunuldu. 
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Güncelleme: 17:15 TSİ 20 Haziran 2007 Çarşamba 

NEW YORK - ABD’nin New York kentinde “Mevlana Şiir, Müzik ve Film Gecesi” düzenlendi. Manhattan’da New York 

Open Center’da düzenlenen gecede, İsrail asıllı aktris ve oyun yazarı Tamir, Mevlana Celaleddin Rumi’nin şiirlerinden 

ve tasavvuf öğretilerinden oluşan renkli bir gösteri sundu. 

Haberin devamı Tamir’in “Kalbin Yolu-The Way of the Heart” adlı gösterisi sırasında İranlı müzisyen Amir Vahab, 

tambur, saz, tef ve ney eşliğinde tasavvuf müziğinden örnekler sundu. Tamir, programının sonunda kısa bir sema 

gösterisi de yaptı. 

Gecenin ikinci yarısında Kanadalı oyuncu, senarist ve yapımcı Tina Petrova’nın Mevlana ve felsefesiyle tanışmasının 

hikayesini belgesel tarzda anlattığı film gösterildi. 

Filmi daha önce BM’de düzenlenen bir gecede de gösterilen Petrova, filminin gösteriminden önce yaptığı 

konuşmada, Mevlana’nın şiirlerinin ve felsefesinin hayatını baştan aşağı değiştirdiğini, 1997 yılında geçirdiği trafik 

kazasından sonra çektiği tüm bedensel ve manevi acıların Mevlana’nın şiirleri ve felsefesiyle tanışmasıyla yavaş yavaş 

kaybolduğunu belirtti. 

Petrova, özellikle Batı’da İslam’a dar, kalıplaşmış bir açıdan bakıldığını ve İslam’ın radikal bir din olarak gösterildiğini 

belirterek, “İslam bilgini olarak Mevlana ve felsefesinin Batı’da daha çok bilinmesi, İslam’ında gerçek şekliyle 

tanıtımına katkıda bulunuyor” diye konuştu. 

Aktris ve oyun yazarı Tamir ise tasavvuf felsefesiyle eşi Dr. Andrew Vidich’in doktora tezi dolayısıyla tanıştığını ve iki 

kez Türkiye’ye gittiğini söyledi. Tamir,onya’da semazenlerle birlikte çalıştığını da belirterek, “Onlardan çok şey 

öğrendim. Davet edilirsem Türkiye’de de sahneye çıkmayı çok isterim” diye konuştu. 

UNESCO, 2007 yılını Mevlana Celaleddin Rumi’nin doğumunun 800. yılı dolayısıyla Mevlana yılı olarak ilan etmişti. 

13. yüzyılda yaşayan Mevlana’nın şiirleri bugüne kadar 28 dile çevrildi. 


